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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Parke r Neuenschw ander220
Empower

9.300 9.600 9.4509.600 37.950
4T 1T 2 1 1 

1 

Zoe  North221
Empower

9.500 9.500 9.3009.200 37.500
2 4T 9T 2T 2 

2 

S am antha  M edlin205
OHG

9.550 9.400 8.9009.500 37.350
1 6 3T 9T 3 

3 

Dua  Khan219
Empower

9.200 9.250 9.3009.450 37.200
6 9 5 2T 4 

4 

Chloe  Brady201
OHG

9.300 9.600 8.8009.400 37.100
4T 1T 6 11T 5 

5 

Karen Kennedy204
OHG

8.900 9.500 9.1509.150 36.700
7T 4T 11 6 6 

6 

Va lentina  De llapi202
OHG

8.800 9.200 9.0009.500 36.500
9 10 3T 7T 7 

7 

S avannah Bashore210
Top F light

8.500 9.600 8.9009.350 36.350
10T 1T 7 9T 8 

8 

Eden Fo ltz203
OHG

8.500 9.000 8.8009.100 35.400
10T 11T 12T 11T 9 

9 

Anne-S ophie  Ca lva ry Jua rez211
Top F light

8.400 9.000 8.8009.100 35.300
16 11T 12T 11T 10 

10 

Reese  V illa franca217
Top F light

8.500 9.000 8.8008.950 35.250
10T 11T 15 11T 11 

11 

Em m a M ille r208
F lipnastics

8.500 8.500 8.6009.000 34.600
10T 15T 14 15T 12T

12T

Elizabe th W a ldhe im209
F lipnastics

8.900 8.600 8.4008.700 34.600
7T 14 16 17 12T

12T

M ar iana  Vezga223
Top F light

8.500 8.500 8.6008.600 34.200
10T 15T 17 15T 14 

14 

V ida  Urrutia222
Empower

6.000 9.300 9.2009.650 34.150
18 7T 1 4T 15 

15 

Nola  A llan200
OHG

6.500 9.300 9.0009.200 34.000
17 7T 9T 7T 16 

16 

Em erson Doerge207
F lipnastics

8.500 7.800 8.3007.700 32.300
10T 17 18 18 17 

17 

S adie  Haney218
Empower

9.400 0.000 9.2009.300 27.900
3 18 8 4T 18 

18 
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